
GAC _ SELECTIVE INTERREGIONALE SUD OUEST

DU 21/02/2026 AU 22/02/2026
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NATIONALE A TC TRIOS F GAC

Pos. Club Ensemble Score Total

1
ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT

GYMNIQUE

Ensemble 3
Esmée JACOB
Lisa THIERRY
Léa BUQUET

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

50.392

2 ALBERTVILLE - AVANT GARDE ALBERTVILLE

Ensemble 2
Liv ROULET

Laura DECOSNE
Noémie NAPOLETANO

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

48.712

3 MONACO - FEMINA SPORTS DE MONACO

Ensemble 1
Sofia DA PAIXAO ANDRADE

Naomi BAYET VALENSA
Alyssa JOSSERAND

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

48.542

24.392

16.266

7.666

0.460

0.000

0.000

22.122

14.266

7.466

0.390

0.000

0.000

22.826

15.400

7.266

0.460

0.300

0.000

22.660

15.400

7.000

0.260

0.000

0.000

22.933

15.133

7.200

0.600

0.000

0.000

22.466

14.866

7.200

0.400

0.000

0.000

23.739

16.133

7.366

0.540

0.000

0.300

21.266

14.800

7.166

0.300

1.000

0.000

4
CAGNES SUR MER - UNION SPORTIVE

CAGNES GYMNASTIQUE

Ensemble 1
ANNAELLE BURGAUD
AMANDINE AIGUIER
ANGELINA MAVRICI

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

46.514

5
LA ROCHE SUR FORON - ENTENTE

GYMNIQUE DU FAUCIGNY

Ensemble 2
Maé PERRISSOUD
Inès CARPENTIER
Alicia VERGUET

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

45.486

6
TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE

GYM

Ensemble 1
Line SOULET

Malia ROUSSILLON
Julie SOMNARD

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

45.399

7 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM

Ensemble 1
Camille MATHOT

Ephyse BATTENTIER
Margot CARTET

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

45.005
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0.000
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0.400

0.000

0.000
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16.000

7.066

0.260

3.900

0.000

23.776

15.800

7.666

0.310

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
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-

8
TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE

GYM

Ensemble 2
Margot LAJEUNESSE

Juliette WARNIER
Ambre GUERS

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

44.352

9 ALBERTVILLE - AVANT GARDE ALBERTVILLE

Ensemble 1
Awen BIRCK

Enea GEOFFROY--EMPEREUR
Mila DUPEYRAS

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

43.202

10
TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE

GYM

Ensemble 3
Julie RAYNAL

Violette MONTELS
Cathy LATOURELLE

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

0.000


